РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е

24.03.2022                            с. Рыбное                                          № 19-85р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 05.02.2021 № 7-34р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»

На основании части 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 53 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 и 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Заключением по результатам юридической экспертизы решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 25.02.2022 № 7-34р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» Управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края от 03.08.2021 № 24-01793, а также статьями статьи 7,14 Устава Администрации Рыбинского сельсовета Красноярского края РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. В пункте 4 решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 05.02.2021 № 7-34р «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» слова «со дня подписания и подлежит опубликованию» заменить словами «после его опубликовании»;
2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликовании в печатном издании «Рыбинский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

Председатель Совета депутатов

_____________Н.Н. Потапенко

Глава сельсовета

_________________ С.Г. Саврицкая